PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2586/2022

Assunto: Reparo asfáltico na altura do nº 438 da Rua Cândida de Souza Motta, no Jardim Terras de

Santa Helena.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando ao

reparo asfáltico na altura do nº 438 da Rua Cândida de Souza Motta, no Jardim Terras de

Santa Helena, em frente ao Espaço Raminho.

O asfalto onde se encontra desgastado e com buracos, principalmente em

épocas de chuvas. É possível que o desgaste do asfalto ocasione o surgimento de fissuras

e buracos, os quais atrapalham o tráfego e podem ocasionar sérios acidentes.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de abril de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2586/2022 - Vereador Dudi - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S